MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada
R. Prof. Darcy Ribeiro nº 121, Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413 - Tel.: (51) 34839101 www.ifrs.edu.br – gabinete@alvorada.ifrs.edu.br

Gabinete do Diretor

PORTARIA Nº 023, de 23 de fevereiro de 2018.

Designa nova formação da Comissão de
Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE)
do Campus Alvorada.

                 O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 683/2017, publicada no

D.O.U. de 26/04/2017,

RESOLVE:

Art. 1°- Alterar a Portaria nº 144, de 14 de novembro de 2017.

Art. 2°- Designar os (as) servidores (as) e discentes abaixo relacionados (as)

para, sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão de Gerenciamento de Ações de

Extensão (CGAE) do IFRS Campus Alvorada:

Servidor (a) Matrícula

André Luis Demichei

Caroline de Castro Pires

Alaor Ribeiro de Souza

Walkyria Quedi Taborda Borsato

Amanda Borges da Costa

Icaro Alan Rodrigues do Rosário

2027018

2333581

1166752

2233305

2016303970

15040011

Professor EBTT         -        Presidente

Professor EBTT

Assistente em Administração

Assistente em Administração

Discente

Discente

    Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alvorada, 23 de fevereiro de 2018.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS Campus Alvorada

Portaria 683/2017-IFRS

O original desta Portaria encontra-se a disposição no Gabinete da Direção geral.

http://www.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@alvorada.ifrs.edu.br